UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROCESSO SELETIVO SISU 2019.1
(Semestre Letivo 2019.1)

EDITAL N° 01/2019/PROGRAD/UFCA
EDITAL N° 03/2019/PROGRAD/UFCA

3* LISTA DE RECLASSIFICACOES

A Pro-Reitoria de Graduagdo divulga a terceira lista de reclassificagdes de candidatos
com solicitagdo deferida nas convoca¢des dos editais n° 01/2019/PROGRAD/UFCA ¢
03/2019/PROGRAD/UFCA, referentes ao SiSU na UFCA.

Constam na lista os candidatos cm status “CLASSIFICADO” e “SUSPENSO” que
tiveram matricula cancelada ou excluida, por curso ¢ modalidade de concorréncia, e os respectivos
suplentes que assumem desde j& a vaga e passam a ter o status de “RECLASSIFICADO”.

Na tabela, os campos tem o seguinte significado:

* ETAPA: corresponde a convocagdo do SiSU na UFCA 2019.1. O valor “CR” significa
Chamada Regular, enquanto “1LE” significa 1* Convocacao de Lista de Espera.

* ENEM: n° de inscri¢dao do candidato

*  NOME: nome do candidato

* CURSQO: curso da UFCA escolhido pelo candidato
+  FORMACAO: formagio correspondente ao curso
*  MOD: modalidade de concorréncia do candidato

* NOTA: nota final do candidato

* RESULTADO FINAL: status constante na publicagdo final referente a etapa em que o
candidato solicitou matricula

+  MOVIMENTACAO: alteracio de status registrada nesta publicagio



e

UFCA UNVversiDADe MINISTERIO
FEDERAL DO CARIRI DA }

TP
T

&

EDUCACAO S
PRO - REITORIA DE GRADUACAO
SiSU 2019.1 — 3* Lista de Reclassificacées 28 de marco de 2019 PAGINA 2 DE 2

NOME CURSO

FORMACAO

RESULTADO FINAL

CR

1LE

1LE

1LE

1LE

1LE

CR

1LE

CR

1LE

1LE

1LE

1LE

1LE

ILE

1LE

181024634105

181032732883

181021546690

181003753918

181013367774

181015843970

181005753445

181001109246

181013333065

181022753329

181021336704

181000075729

181003876230

181048071318

181036050886

181001570967

IVES ANTONIONE DE SALES ROLIM ESMERALDO

PEDRO LUCAS BRAGA FERNANDES ARAUJO

PETALLA GEOVANNA MORAIS CARNEIRO

KERELY OLIVEIRA MENDES

MARIA ERICA DOS SANTOS LIMA

TULIO MARTINS PEREIRA

EDNEY ALVES

FRANCISCA YASMIN SILVA DE OLIVEIRA

DAMARIS ALVES DOS SANTOS

JOANA DA SILVA

AGLAILTON IURI DE SOUSA LIMA SANTOS

MARIA SAMARA SILVESTRE DE MELO

JEAN CARLOS DOS SANTOS GONCALVES

FRANCILENE PEREIRA DA SILVA

JOELHA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA

JULIA BATISTA ALVES

%

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGCAO PUBLICA
ADMINISTRAGAO PUBLICA
AGRONOMIA

AGRONOMIA
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIAS NATURAIS E
MATEMATICA

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIAS NATURAIS E
MATEMATICA

LETRAS - LIBRAS
LETRAS - LIBRAS
LETRAS - LIBRAS
LETRAS - LIBRAS
LETRAS - LIBRAS

LETRAS - LIBRAS

Conforme resultado de convocacdo de candidatos suspensos, disponivel AQUI.

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

A00

A00

L02

L02

LO05

LO05

L02

L02

L02

L02

A00

A00

A00

A00

A00

A00

705,43
621,99
615,6

603,37
554,74
448,64
713,07

630,63

637,18

430,74

646,13
637,63
617,66
533,96
526,04

525,58

CLASSIFICADO

SUPLENTE

CLASSIFICADO

SUPLENTE

CANCELADO

RECLASSIFICADO

CANCELADO

RECLASSIFICADO

CLASSIFICADO (vaga remanescente da L13) CANCELADO

SUPLENTE

CLASSIFICADO

SUPLENTE

CLASSIFICADO

SUPLENTE

SUSPENSO

SUSPENSO

SUSPENSO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

RECLASSIFICADO
CANCELADO

RECLASSIFICADO

CANCELADO

RECLASSIFICADO

EXCLUIDO*
EXCLUIDO
EXCLUIDO
RECLASSIFICADO
RECLASSIFICADO

RECLASSIFICADO


https://www.ufca.edu.br/portal/documentos-online/editais-2/ingresso/8663-sisu191-1le-susr-1/file

