

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU 2019.1 (Semestre Letivo 2019.1)

EDITAL Nº 01/2019/PROGRAD/UFCA EDITAL Nº 03/2019/PROGRAD/UFCA

3ª LISTA DE RECLASSIFICAÇÕES

A Pró-Reitoria de Graduação divulga a terceira lista de reclassificações de candidatos com solicitação deferida nas convocações dos editais nº 01/2019/PROGRAD/UFCA e 03/2019/PROGRAD/UFCA, referentes ao SiSU na UFCA.

Constam na lista os candidatos cm status "CLASSIFICADO" e "SUSPENSO" que tiveram matrícula cancelada ou excluída, por curso e modalidade de concorrência, e os respectivos suplentes que assumem desde já a vaga e passam a ter o status de "RECLASSIFICADO".

Na tabela, os campos tem o seguinte significado:

- ETAPA: corresponde à convocação do SiSU na UFCA 2019.1. O valor "CR" significa Chamada Regular, enquanto "1LE" significa 1ª Convocação de Lista de Espera.
- ENEM: nº de inscrição do candidato
- **NOME:** nome do candidato
- CURSO: curso da UFCA escolhido pelo candidato
- **FORMAÇÃO:** formação correspondente ao curso
- **MOD:** modalidade de concorrência do candidato
- **NOTA:** nota final do candidato
- **RESULTADO FINAL:** status constante na publicação final referente à etapa em que o candidato solicitou matrícula
- MOVIMENTAÇÃO: alteração de status registrada nesta publicação



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

SiSU 2019.1 – 3ª Lista de Reclassificações

28 de março de 2019

PÁGINA 2 DE 2

ETAPA	ENEM	NOME	CURSO	FORMAÇÃO	MOD	NOTA	RESULTADO FINAL	MOVIMENTAÇÃO
CR	181024634105	IVES ANTONIONE DE SALES ROLIM ESMERALDO	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	A00	705,43	CLASSIFICADO	CANCELADO
1LE	181032732883	PEDRO LUCAS BRAGA FERNANDES ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	A00	621,99	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
1LE	181021546690	PETALLA GEOVANNA MORAIS CARNEIRO	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Bacharelado	L02	615,6	CLASSIFICADO	CANCELADO
1LE	181003753918	KERELY OLIVEIRA MENDES	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	Bacharelado	L02	603,37	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
1LE	181013367774	MARIA ERICA DOS SANTOS LIMA	AGRONOMIA	Bacharelado	L05	554,74	CLASSIFICADO (vaga remanescente da L13)	CANCELADO
1LE	181015843970	TULIO MARTINS PEREIRA	AGRONOMIA	Bacharelado	L05	448,64	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
CR	181005753445	EDNEY ALVES	ENGENHARIA CIVIL	Bacharelado	L02	713,07	CLASSIFICADO	CANCELADO
1LE	181001109246	FRANCISCA YASMIN SILVA DE OLIVEIRA	ENGENHARIA CIVIL	Bacharelado	L02	630,63	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
CR	181013333065	DAMARIS ALVES DOS SANTOS	INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA	Licenciatura	L02	637,18	CLASSIFICADO	CANCELADO
1LE	181022753329	JOANA DA SILVA	INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA	Licenciatura	L02	430,74	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
1LE	181021336704	AGLAILTON IURI DE SOUSA LIMA SANTOS	LETRAS - LIBRAS	Licenciatura	A00	646,13	SUSPENSO	EXCLUÍDO*
1LE	181000075729	MARIA SAMARA SILVESTRE DE MELO	LETRAS - LIBRAS	Licenciatura	A00	637,63	SUSPENSO	EXCLUÍDO
1LE	181003876230	JEAN CARLOS DOS SANTOS GONCALVES	LETRAS - LIBRAS	Licenciatura	A00	617,66	SUSPENSO	EXCLUÍDO
1LE	181048071318	FRANCILENE PEREIRA DA SILVA	LETRAS - LIBRAS	Licenciatura	A00	533,96	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
1LE	181036050886	JOELHA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA	LETRAS - LIBRAS	Licenciatura	A00	526,04	SUPLENTE	RECLASSIFICADO
1LE	181001570967	JULIA BATISTA ALVES	LETRAS - LIBRAS	Licenciatura	A00	525,58	SUPLENTE	RECLASSIFICADO

^{*} Conforme resultado de convocação de candidatos suspensos, disponível <u>AQUI</u>.